5 *Et introeuntes in monumentum viderunt juvenem sedentem in dextris, coopertum stola candida, et obstupuerunt.*

6 *Qui dicit illis: Nolite expavescere: Jesum quaeritis Nazarenum, crucifixum: surrexit, non est hic, ecce locus ubi posuerunt eum.*

7 *Sed ite, dicite discipulis ejus, et Petro, quia praecedit vos in Galilaeam: ibi eum videbitis, sicut dixit vobis.*

8 *At illae exeuntes, fugerunt de monumento, invaserat enim eas tremor et pavor: et nemini quidquam dixerunt: timebant enim.*

1 Y pasada la fiesta del sábado, María Magdalena, y María madre de Santiago, y Salomé compraron aromas para ir á embalsamar á Jesus.

2 Y partiendo muy de madrugada el domingo ó primer día de la semana, llegaron al sepulcro, salido ya el sol.

3 Y se decían una á otra: ¿Quién nos quitará la piedra de la entrada del sepulcro?

4 la cual realmente era muy grande. Mas echando la vista, repararon que la piedra estaba apartada.

5 Y entrando en el sepulcro ó cueva sepulcral se hallaron con un joven sentado al lado derecho, vestido de un blanco ropage, y se quedaron pasmadas.

6 Pero él les dijo: No tenéis que asustaros: vosotras venís á buscar á Jesus Nazareno, que fué crucificado: ya resucitó, no está aquí, mirad el lugar donde le pusieron.

7 Pero id, y decid á sus discípulos, y especialmente á Pedro, que él irá delante de vosotros á Galilea: donde le veréis, segun que os tiene dicho.

8 Ellas saliendo del sepulcro, echaron á huir, como sobrecogidas que estaban de pavor y espanto: y á nadie dijeron nada en el camino: tal era su pasmo.

1 El aoristo griego ἀντήλατος significa un tiempo no del todo perfecto; y así puede entenderse de los rayos del sol cuando va

á salir. De suerte que podría traducirse: *al salir del sol, ó saliendo el sol.*

9 *Surgens autem mane, prima sabbati, apparuit primò Mariæ Magdalene, de qua egerat septem daemona.*

10 *Illa vadens nuntiavit his, qui cum eo fuerant, lugentibus et flentibus.*

11 *Et illi audientes quia viveret, et visus esset ab ea, non crediderunt.*

12 *Post hæc autem duobus ex his ambulantiibus ostensus est in alia effigie, euntibus in villam.*

13 *Et illi euntes nuntiaverunt cæteris: nec illis crediderunt.*

14 *Novissimè recumbentibus illis undecim apparuit: et reproboavit incredulitatem eorum et duritiam cordis: quia illi, qui viderant eum resurrexisse, non crediderunt.*

15 *Et dixit eis: Euntes in mundum universum predicate Evangelium omni creatura.*

16 *Qui crediderit, et baptizatus fuerit, salvus erit: qui vero non crediderit, condemnabitur.*